
Entrecôte di manzo	 	 39.50Entrecôte di manzo	 	 39.50

RinderfiletRinderfilet

Entrecôte vom RindEntrecôte vom Rind

Paillard di vitello	 	 39.-Paillard di vitello	 	 39.-

Filetto di manzo	 	 Fr.	 48.50Filetto di manzo	 	 Fr.	 48.50

KalbsschnitzelKalbsschnitzel

Filetto di tonno "appena scottato"	 	 38.-Filetto di tonno "appena scottato"	 	 38.-

PouletbrustPouletbrust

Filetto di branzino	 	 38.50Filetto di branzino	 	 38.50

Ribs di maiale	 	 39.50Ribs di maiale	 	 39.50

Petto di pollo	 	 31.-Petto di pollo	 	 31.-

Filetto d'agnello da pascolo	 	 38.50Filetto d'agnello da pascolo	 	 38.50

Tomahawk vom SchweinTomahawk vom Schwein

Weidelamm FiletWeidelamm Filet

SpareribsSpareribs

Tomahawk di maiale	 	 39.50Tomahawk di maiale	 	 39.50

RiesencrevettenRiesencrevetten

gamberoni e scampigamberoni e scampi
Gemischter Fischteller gegrilltGemischter Fischteller gegrillt
Thunfisch Filet, Seebarsch, Lachs,Thunfisch Filet, Seebarsch, Lachs,

Misto mare	 	 49.-Misto mare	 	 49.-

Riesencrevetten und ScampiRiesencrevetten und Scampi

Accompagnati da verdure grigliate,Accompagnati da verdure grigliate,
burro alle erbe, patate in camiciaburro alle erbe, patate in camicia

Code di gamberoni	 	 39.50Code di gamberoni	 	 39.50

SeebarschfiletSeebarschfilet

Thunfisch Filet "kurz gegrillt"Thunfisch Filet "kurz gegrillt"

filetto di tonno, branzino, salmone,filetto di tonno, branzino, salmone,

con panna acida o riso in biancocon panna acida o riso in bianco
Zu den gegrillten GerichtenZu den gegrillten Gerichten
servieren wir gegrilltes Gemüse,servieren wir gegrilltes Gemüse,
Kräuterbutter, FolienkartoffelnKräuterbutter, Folienkartoffeln
mit Sauerrahm oder Reismit Sauerrahm oder Reis

Entrecôte di manzo	 	 39.50

Rinderfilet

Entrecôte vom Rind

Paillard di vitello	 	 39.-

Filetto di manzo	 	 Fr.	 48.50

Kalbsschnitzel

Filetto di tonno "appena scottato"	 	 38.-

Pouletbrust

Filetto di branzino	 	 38.50

Ribs di maiale	 	 39.50

Petto di pollo	 	 31.-

Filetto d'agnello da pascolo	 	 38.50

Tomahawk vom Schwein

Weidelamm Filet

Spareribs

Tomahawk di maiale	 	 39.50

Riesencrevetten

gamberoni e scampi
Gemischter Fischteller gegrillt
Thunfisch Filet, Seebarsch, Lachs,

Misto mare	 	 49.-

Riesencrevetten und Scampi

Accompagnati da verdure grigliate,
burro alle erbe, patate in camicia

Code di gamberoni	 	 39.50

Seebarschfilet

Thunfisch Filet "kurz gegrillt"

filetto di tonno, branzino, salmone,

con panna acida o riso in bianco
Zu den gegrillten Gerichten
servieren wir gegrilltes Gemüse,
Kräuterbutter, Folienkartoffeln
mit Sauerrahm oder Reis

LA SERA - GRIGLIALA SERA - GRIGLIALA SERA - GRIGLIA

Utilizziamo esclusivamente della 
carne di manzo, vitello, pollo, agnello 
e maiale Svizzera.

Wir verwenden ausschliesslich 
Schweizer Rindfleisch, Kalbfleisch 
Pouletfleisch, Lammfleisch und 
Schweinfleisch.



MeeresfrüchtesalatMeeresfrüchtesalat

Vitello carpacciato	 17.50	 29.50Vitello carpacciato	 17.50	 29.50

Burrata, melone e prosciutto crudo di San Daniele	 Fr.	 17.50	 29.50Burrata, melone e prosciutto crudo di San Daniele	 Fr.	 17.50	 29.50

Roastbeef freddo con salsa tartara	 	 33.50Roastbeef freddo con salsa tartara	 	 33.50

Carpaccio vom KalbCarpaccio vom Kalb

Burrata, Melone und San Daniele RohschinkenBurrata, Melone und San Daniele Rohschinken

mit Parmesanspänen, Olivenöl Extra Vergine und Zitronemit Parmesanspänen, Olivenöl Extra Vergine und Zitrone

Vitello tonnato	 	 29.50Vitello tonnato	 	 29.50

Kalbfleisch mit ThunfischsauceKalbfleisch mit Thunfischsauce

	 Piccola porzione come antipasto	 Porzione intera	 Piccola porzione come antipasto	 Porzione intera
	 kleine Portion als Vorspeise	 Vollportion	 kleine Portion als Vorspeise	 Vollportion

olio extravergine di oliva e limoneolio extravergine di oliva e limone
con scaglie di Parmigiano Reggiano,con scaglie di Parmigiano Reggiano,

Insalata di frutti di mare	 19.50	 32.50Insalata di frutti di mare	 19.50	 32.50

Bunt gemischte Salate mit panierten Pouletbrusthäppchen, Kirschtomaten,Bunt gemischte Salate mit panierten Pouletbrusthäppchen, Kirschtomaten,

Kaltes Roastbeef mit TartarsauceKaltes Roastbeef mit Tartarsauce

Caesar Salad	 	 29.50Caesar Salad	 	 29.50
diverse insalate con bocconcini di petto di pollo panati,diverse insalate con bocconcini di petto di pollo panati,
pomodorini, uovo sodo, olive, prosciutto crudo di San Daniele,pomodorini, uovo sodo, olive, prosciutto crudo di San Daniele,
scaglie di Parmigiano Reggiano e salsa Caesarscaglie di Parmigiano Reggiano e salsa Caesar

hartgekochtes Ei, Oliven, San Daniele Rohschinken, Parmesanspänenhartgekochtes Ei, Oliven, San Daniele Rohschinken, Parmesanspänen
und Caesar Sauceund Caesar Sauce

Meeresfrüchtesalat

Vitello carpacciato	 17.50	 29.50

Burrata, melone e prosciutto crudo di San Daniele	 Fr.	 17.50	 29.50

Roastbeef freddo con salsa tartara	 	 33.50

Carpaccio vom Kalb

Burrata, Melone und San Daniele Rohschinken

mit Parmesanspänen, Olivenöl Extra Vergine und Zitrone

Vitello tonnato	 	 29.50

Kalbfleisch mit Thunfischsauce

	 Piccola porzione come antipasto	 Porzione intera
	 kleine Portion als Vorspeise	 Vollportion

olio extravergine di oliva e limone
con scaglie di Parmigiano Reggiano,

Insalata di frutti di mare	 19.50	 32.50

Bunt gemischte Salate mit panierten Pouletbrusthäppchen, Kirschtomaten,

Kaltes Roastbeef mit Tartarsauce

Caesar Salad	 	 29.50
diverse insalate con bocconcini di petto di pollo panati,
pomodorini, uovo sodo, olive, prosciutto crudo di San Daniele,
scaglie di Parmigiano Reggiano e salsa Caesar

hartgekochtes Ei, Oliven, San Daniele Rohschinken, Parmesanspänen
und Caesar Sauce

SPECIALITÀ ESTIVESPECIALITÀ ESTIVESPECIALITÀ ESTIVE

LA PIZZALA PIZZALA PIZZA

salsa di pomodoro, mozzarella e dai nostri produttori locali ticinesi: formaggio salsa di pomodoro, mozzarella e dai nostri produttori locali ticinesi: formaggio 
tomino, luganighetta (Macelleria del Borgo, Giubiasco), pomodorini misti del tomino, luganighetta (Macelleria del Borgo, Giubiasco), pomodorini misti del 
Piano di Magadino e crema di MerlotPiano di Magadino e crema di Merlot

PIZZA TICINELLA	 26.50PIZZA TICINELLA	 26.50

Tomino-Käse, Luganighetta (Macelleria del Borgo, Giubiasco), gemischte Tomino-Käse, Luganighetta (Macelleria del Borgo, Giubiasco), gemischte 
Kirschtomaten vom Piano di Magadino und Merlot-CremeKirschtomaten vom Piano di Magadino und Merlot-Creme

Tomatensauce, Mozzarella und von unseren lokalen Tessiner Hersteller:Tomatensauce, Mozzarella und von unseren lokalen Tessiner Hersteller:

salsa di pomodoro, mozzarella e dai nostri produttori locali ticinesi: formaggio 
tomino, luganighetta (Macelleria del Borgo, Giubiasco), pomodorini misti del 
Piano di Magadino e crema di Merlot

PIZZA TICINELLA	 26.50

Tomino-Käse, Luganighetta (Macelleria del Borgo, Giubiasco), gemischte 
Kirschtomaten vom Piano di Magadino und Merlot-Creme

Tomatensauce, Mozzarella und von unseren lokalen Tessiner Hersteller:
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